
ZARZĄDZENIE NR 127/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Pałac Młodzieży Pomorskie Centrum 
Edukacji z siedzibą przy al. Piastów 7 w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki 
organizacyjnej  Gminy Miasto Szczecin - Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza 
Korczaka z siedzibą przy ul. Kamiennej 22 w Szczecinie, składniki majątkowe wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Pałacu Młodzieży Pomorskiego Centrum 
Edukacji w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F191B3D5-EBDD-4698-8FDF-BD74DEC042AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 127/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2019 r.

L. 
p.

Nazwa składnika
majątkowego

Nr 
inwentarzowy

Jednostka
miary

Ilość Uwagi

1 Samochód Renault 
Master  H-28 C1, nr 
rejestracyjny ZS 10572, 
nr VIN 
VF1JDAED522771030

ST-7 szt. 1

2 Głośniki KFC-1356 
Kenwood PST-950/B/XII/02 szt. 2

3 Radioodtwarzacz 
samochodowy CD/USB 
JVC

PST-237/B/04/14 szt. 1

Id: F191B3D5-EBDD-4698-8FDF-BD74DEC042AE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1846602637

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F191B3D5-EBDD-4698-8FDF-BD74DEC042AE. Podpisany Strona 2




